CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA

____________________________________________________________________
Rua Luiz Crispim, nº 29  Centro

Telefax (28) 3543.1249  -  SITE: www.camaraibatiba.es.gov.br     -    CEP: 29395-000 Ibatiba -ES

PORTARIA 05/2013

“NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO”

O presidente da Câmara Municipal de
Ibatiba – Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - Nomear Comissão Permanente de Licitação para o Exercício de 2013, assim
constituída:

PRESIDENTE:     Marcos Fernandes de Carvalho Gomes

MEMBROS:         Hilda Karla Figueiredo da Silva Lima
          Valéria Freitas de Amorim

Art. 2º - Nenhum membro da presente Comissão, será devidamente remunerado pelos
serviços prestados;

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ibatiba, Estado do Espírito Santo,
aos três dias do mês de Janeiro de dois mil e treze (03/01/2013).

SILVIO RODRIGUES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE

Publicado no Saguão de entrada da
Câmara Municipal de Ibatiba-ES.
Em, 03/01/2013.